
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,4 (+)1 (+)1,6
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,5
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 4,8 4 4,6
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0 0 (+)0,2
acpp026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,3 (+)5 (+)5,4
acpp027679 CARBONELL CAROS, DAVID 10,8 8 10,7
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2 0 0,2
acpp009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,4 (+)1 (+)1,5
acpp016968 SABRIA ESTERUELAS, MARC 3,6 3 3,5
acpp027040 SUREDA SALO, POL 19,4 14 19,4
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)1 (+)1 (+)1
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3,3 2 3,3
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)2,9
acpp026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 8,7 7 8,6
acpp026594 MORIZZO *, EUGEN 9,2 7 9,1
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 7 5 7
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 1,8 2 1,8
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,2 2 3,2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,4 2 2,4
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 10,9 8 10,9
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 0,4 0 0,4
acpp025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 10,1 8 10,1
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,6 7 8,6
sh00000002 BASART DE DIEGO, PAU 0 0 0
sh00000003 TORNER GALINDO, ENRIC 0 0 0
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 3,4 2 3,4
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,5
acpp005984 ANDUJAR RAMOS, MANUEL CARLOS4,6 4 4,6
acpp006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp027586 ORRI PLAJA, MARIA ASUNCION 21 16 21
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 13,6 11 13,6

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 4,8 4 4,6
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0 0 (+)0,2
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,4 (+)1 (+)1,6
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,5
acpp026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 8,7 7 8,6
acpp026594 MORIZZO *, EUGEN 9,2 7 9,1
acpp009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,4 (+)1 (+)1,5
acpp016968 SABRIA ESTERUELAS, MARC 3,6 3 3,5
acpp026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,3 (+)5 (+)5,4
acpp027679 CARBONELL CAROS, DAVID 10,8 8 10,7
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 0,4 0 0,4
acpp025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 10,1 8 10,1
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,4 2 2,4

PITCH & PUTT FRANCIAC
Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1
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acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 10,9 8 10,9
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 7 5 7
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 1,8 2 1,8
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,6 7 8,6
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2 0 0,2
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3,3 2 3,3
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)2,9
acpp027040 SUREDA SALO, POL 19,4 14 19,4
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)1 (+)1 (+)1
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,2 2 3,2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 3,4 2 3,4
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,5
acpp027586 ORRI PLAJA, MARIA ASUNCION 21 16 21
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 13,6 11 13,6
sh00000002 BASART DE DIEGO, PAU 0 0 0
sh00000003 TORNER GALINDO, ENRIC 0 0 0
acpp005984 ANDUJAR RAMOS, MANUEL CARLOS4,6 4 4,6
acpp006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
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